"MHPITΞ, Spina quæ villis ovium adhæret, "Hesyech." "Σμήριγξ, Capillus, Crinis, VV. LL. "Plur. σμήριγγες habent J. Poll. et Hes., quos vide. "Est et σμήριξ ap. Hes., qui ait esse Herbam, et "Spinæ quoddam geus. Vide et Μήριγξ ap. Eund.: "unde hic reponendum puto Σμήριγξ, cum γ." [Lycophr. 37. κωδείας σμ. "Μήριγγες, Σμήριγγες, Toup. Epist. de Syrac. 331." Schæf. Mss.]

"MHPINΘΟΣ, ἡ, Funiculus: σπαρτίον, σχοινίον: "quod et μέρμις. Alex. Aphr. Ἡ θαλασσία νάρκη διὰ "τῆς μνήριθου τὸ σῶμα ναρκῶϊ, Per funiculum piscatorium piscatoris corpori torporem immittit. Sic et "in Epigr. pro Funiculo piscatorio positum legitur.

A "Apud Aristot. vero de Mundo, Οἱ νευροσπάσαι "μίαν μνήριθον ἐπισπασάμενοι ποιούσι καὶ αἰχένα "κινεῖσθαι καὶ χεῖρα τοῦ ζῶον, καὶ ὤμον καὶ ὀφθαλμὸν, "ἔστι δὲ ὅτε πάντα τὰ μέρη, μετὰ τινος εὐρυθμίας, Ὑπο "funiculo s. nervo adducto, Una fidicula. Hom. "quoque hoc vocabulo usus est, Il. Ψ. (854.) ἐκ δὲ "τρήρωνα πέλειαν Ἀεπτή μνήριθω δῆσεν ποδὸς, Tenui "funiculo." ["Athen. 25. Valck. Hipp. p. 245. ad Diod. S. 1, 189. Aristoph. Θ. 928. et Brunck., Jacobs. Anth. 12, 111. Boeckh. in Plat. Min. 119." Schæf. Mss. Schneidero deducendum videtur hoc vocab. a μνήριω. Cf. Μέρμις.] "Apud Hes. legitur "et Μηνυθία, σπάρτω." "Σμήριθος, i. q. μνήριθος," ["Boeckh. in Plat. Min. 119." Schæf. Mss.] "Sed "est Σμήριθος et Avis quædam, teste Hes." [\* "Μνήριθιον, Cyrilli Lex." Wakef. Mss.]

"MHPYΩ, Etymologo est τὸ ἀναλέγομαι, Revolvo: Suid. τὸ τὰ ἰστία συναγω, Glomero. Galen. "quoque ap. Hippocr. μεμήρυκεν exp. συνείληκεν, B "Convulvit: metaphoram esse dicens ἀπὸ τῶν μνηρομένων ἐρίων. Quoniam vero inter nendum stamina, fila non solum agglomerantur, sed etiam "deducuntur, et id quidem prius, ideo non mirum "esse debet Hesyechium afferre et μνηρομένη pro ἐκτειρομένη, et μνήρσαντο pro συνέσσειλαν: mulieres "enim filum quod deducendo extenderunt, mox "contrahendo agglomerant, utrumque fusi circumactione. Hesiod. usurpavit pro Texere s. Intexere: "Ἔργ. (2, 156.) Στήμονι δ' ἐν παύρῳ πολλὴν κρόκα μνήρσασθαι, In paucio stamine multam tramam intexere." ["Act. Traj. 1, 225. Voss. Myth. Br. 1, 125. Ilgen. Hymn. 329. Bergler. Alciph. 363. Jacobs. Anth. 8, 43. Brunck. Soph. 3, 473." Schæf. Mss. Lucian. 1, 788. "Signifi. autem Μνήρω non solum Involvo, Convolve, sed etiam Evolve, Extraho: quam in sententiam Schneidero in Lex. Cr. ex Oripiano K. 1, 50. μνήρσασθαι ἀπὸ βυθῶν. Eodem pertinet Sophoclis versiculus ap. Athen. 99. Ναῦται δὲ μνήρσαντο νηὸς ἰσχάδα, Nautæ evolverunt (extraxerunt) ancoram quæ navem retinebat." Schw. Mss.] "Μαρύεσθαι, Dorice pro μνήρσασθαι, q. e. κλῶθειν, "Eust." "Μήρυμα, τὸ, dicitur τὸ κατάγμα, Filum s. Stamen quod digitis e colu deductum, et fusi circumactione recollectum agglomeratumque est: "quod idem νῆμα. Ita Soph. Schol. in Tr. (697.) "p. 356. quod Tragicus vocat κατάγμα οἰὸς, ipse "exp. αἰγείον μήρυμα, Fila deducta e caprina lana "aut ovina. Plut. vero de Def. Orac. Carystum "dicit aliquando tulisse μνήρματα λίθων μαλακὰ νηματώδη, e quibus confierent χειρόμακτρα, δίκτυα, et "κεκρύφαλοι, h. e. Lapides molles qui in fila s. stamina deduci possent, vel, ut Turn. vertit, Molles "lapidum glomos qui in licia deducerentur: quo "modo et Strab. initio l. 10. scribit Carysti φύεσθαι λίθων τὴν ξαινομένην καὶ ὕφαινομένην, Lapidem qui carpatur, in fila deducatur et texatur: "indeque fieri tum alia ὕφασματα, tum χειρόμακτρα." ["Meurs. ad Apoll. Dysc. 82. ad Mær. 215. Timæi Lex. 153. Valck. Anim. ad Ammon. 118. Eurip. 3. p. 277. Wyttenb. Select. 328." Schæf. Mss. Theodoretus de Provid. 4. p. 540.] "Apud Hes. reperio "ΕΤ Μήρυσμα, ΕΤ Μήρυγμα, hoc, expositum σπείραμα et τὸ ἐκτεινόμενον: illud, κατάγμα et σπᾶσμα "ἔριον. Itemque ap. J. Poll. 7, c. 10. reperio τὸ κατάγμα vocari et μήρυγμα. Utitur hac voce Nicand., "nam Θ. 160. dicit aspidem serpentem κατ' ἐναντίον "ἔρπειν Ἀτραπὸν ὀλκαῖην δολιχῶ μνήρματι γαστρός: "pro μακρῶ διασπασμῶ καὶ εἰλιγμῶ. Et 265. de "ceraste, θοὸς ἀντὶα θύνει Ἀτραπὸν ἰθεῖαν δολιχῶ μνήρματι γαστρός: appellans μήρυγμα hoc loco "Tractum illum serpentem quo sese in incessu "convolvunt ac veluti glomerant et extendunt: "τὸν εἰλυσσασμὸν, Cum sese convolvendo trahunt." ["Μήρυσμα, Wakef. Trach. 695." Schæf. Mss. \* Μήρυμάτιον, Mathem. Vett. 248. \* Μηνυτὸς, unde] "Ἀμήρυτος, ὁ, ἡ, Colo non deductus. Metaph. "Apoll. Rh. 2, (221.) γῆρας ἀμήρυτον ἐς τέλος "ἔλκω: ubi Schol. aunotat, scribi etiam ἀμήρυτον,

“esseque metaph. ἀπὸ τῶν μηρυμένων ἐρίων: si-  
 “gnificare autem ἀτέλεστον καὶ διηνεκῶς ἐπιμένον,  
 “ἀπέραντον, καὶ τέλος μὴ ἔχον: utpote cujus  
 “fatalia fila Parcae non absolverint.” “Ἀμέρυ-  
 “τος, Hesychio \* ἀνυπόσχετος, ἀτελεῦτος: sed  
 “susp.” “Ἀμύρητον, Etymologo τὸ ἀτέλεστον καὶ  
 “τέλος μὴ ἔχον, pro quo scr. potius ἀμύρητον, cujus  
 “et ipse meminit scripturæ.” “Εὐμήρυτα ἔρια,  
 “Lanæ ad nendum faciles, Lucian.” [3, 371.] “Ἀ-  
 “ναμηρύομαι, Fila dilapsa s. fluentia fuso circumfacto  
 “recolligo, s. Fuso circumfacto retraho et revoco.  
 “Plut. (10, 72.) loquens de pisce qui ἀλιεύς dicitur,  
 “Ὅταν οὖν τι τῶν μικρῶν ἰχθυδίων ἴδῃ πλησίον, ἐνδι-  
 “δωσι δακεῖν, (nimirum τὴν πλεκτάνην ἢ ὡσπερ ὄρ-  
 “μίαν ἀπὸ τοῦ τραχήλου ἀφήσι καὶ χαλαρῶ, μηκύνεσθαι  
 “πύρρῳ ἔων,) καὶ κατὰ μικρὸν ἀναμηρύεται λανθάνουσα,  
 “καὶ προσάγεται μέχρις ἂν ἐν ἐφικτῷ τοῦ στόματος γε-  
 “νηται τὸ προσχόμενον: ut Plin. de piscatrice rana,  
 “9, 62. Eminentia sub oculis cornicula turbato limo  
 “exerit, assultantes pisciculos attrahens, donec tam  
 “prope accedant ut assiliat.” [\* “Ἀναμήρυσις, B  
 Basil. Cæs. Schol. Greg. Naz. in Notit. Mss. T. 11.  
 P. 2. p. 128.” Boiss. Mss. \* Ἀπομηρύομαι, Opp. K.  
 1, 50. \* Διαμηρύομαι, passive, Mathem. Vett. 260.]  
 “Ἐκμηρύομαι, Evolvo vel Explico. Suid. ἐκμηρυσά-  
 “μενος exp. ἐξελεύσας, ἐπεκτείνας, addens, esse me-  
 “taphoram ἀπὸ τῶν μηρυμάτων, hocque exemplum  
 “afferens, Ὁ δὲ, ἐκμηρυσάμενος τὴν δύναμιν ἐκ τῶν  
 “δυσχωριῶν, κατεστρατοπέδευσε:” [vide Polyb. Fr.  
 Gr. 45.] “Et hoc, Ἐκμηρυσάμενος τῷ πλῶ τὸν πο-  
 “ταμόν, pro διαπλεύσας, Emensus. Item et hoc,  
 “Δυσχερῶς ἐκμηρυμένους καὶ μακρῶς τὰς δυσχωρίας:  
 “quod exp. ἀναλεγομένους.” [Plut. Æmilio 16. Xen.  
 K. Ἰ. 6, 5, 13. \* Συμμηρύω, Contexo, M. Anton. 8,  
 20. \* Συμμήρυσις, i. q. σύνθεσις, 4, 40. \* Σύννησις καὶ  
 συμμ., Connexus et contextus.]

“MHPYKAZΩ, Μηρυκόμαι, et Μηρυκίζω, idem  
 “significant, nimirum Rumino. Etym. ea derivat e  
 “them. Μηρύκειν, quod significare ait τὸ ἐκ βάθους  
 “ἀρῦεσθαι καὶ εἰς μικρὰ κόπτειν, E profundo haurire  
 “et in minuta concidere: hoc autem μηρύκειν esse  
 “παρὰ τὸ μηρύειν, quod sit ἀναλέγεσθαι. Ita ut  
 “μηρύκειν, μηρυκᾶσθαι, μηρυκάζειν et μηρυκίζειν  
 “prie significant Cibum jam ante mansum et deglu-  
 “titum veluti revolvere ac rursúm mandere: ἀνα-  
 “ρύττεσθαι τὴν τροφήν καὶ πάλιν μασσᾶσθαι: quod  
 “ipsum Ruminare est. Porro μηρυκόμαι legitur in  
 “Hippiatr. Συμβαίνει δὲ τοῖς ἐλάφοις ἐγγίνεσθαι τοὺς  
 “σκώληκας ἐν τῇ κοιλίᾳ, καὶ μηρυκομένων αὐτῶν ἀνα-  
 “φέρεσθαι. Secundum μηρυκᾶσθαι, ap. Lucian. (2,  
 “714.) Ἀναμηρυκώμενος τῇ μνήμῃ τὰ βεβρωμένα.  
 “Tertio utitur Aristot. sub fin. H. A. Τὰ δὲ μηρυκᾶ-  
 “ζοντα, inquit, τῶν ζῶων χαίρει μηρυκάζοντα, καὶ  
 “μηρυκάζουσι ὡσπερ ἐσθίουντα: μηρυκάζει δὲ τὰ μὴ  
 “ἀμφώδοντα, ut boves, oves, capræ, cervi: necnon  
 “τῶν ἀμφωδόντων quædam, ut niures Pontici et pi-  
 “scæ quidam, et inter hos is qui ἀπὸ τοῦ ἔργου δι-  
 “citur Μήρυξ. Hæc ille. Meminit vero et Hes.  
 “τῶν μηρυκῶν ἰχθύων, Piscium qui μηρυκες nomi-  
 “nantur, eo quod ruminent ut quadrupeda. At  
 “Athen. vulg. τὸν σκάρων μόνον τῶν ἄλλων ἰχθύων  
 “μηρυκάζειν. Quarto μηρυκίζειν utitur Basil. Οὐδὲ  
 “γὰρ μηρυκίζει τι παρ' ἰχθύσι. Idemque utitur et  
 “VERBALI Μηρυκισμός, Ruminatio. Necnon et  
 “Greg.” “Μαρυκόμαι, Rumino: ut Hes. quoque  
 “μαρυκᾶσθαι exp. ἀναπέμπειν τὴν τροφήν, καὶ πάλιν  
 “αὐτὴν ἀναμαρυσᾶσθαι. Doricis est et ipsum pro  
 “μηρυκᾶσθαι. Inde VERBALE Μαρυκῆμα, Id quod  
 “ruminatur, s. Ruminatio, Plut. de Solert. Anim.  
 “Ἀχρῖς μαρυκημάτων ἀνάπλεως γέννηται.” “Ἀναμη-  
 “ρύκομαι, Rumino, VV. LL. sed nullo testimonio.”  
 “Ἀναμαρυκόμαι, Rumino, Remando, Alex. Myn-  
 “dius ap. Athen. (390.) de otide s. lagodia ave,  
 “Φασὶ δ' αὐτὸν καὶ τὴν τροφήν ἀναμαρυκᾶσθαι, ἡδεσθαι  
 “τε ἵππῳ. Sic enim reponendum est pro ἀνακαρυ-  
 “κάσθαι, quod habent vulg. edit.” [Euseb. H. E.  
 5, 20. “Iren. Fr. p. 764.” Routh. Mss. Ἀναμηρυ-  
 “κόμαι, Lucian. 2, 714. \* Ἀναμηρύκησις, Aristeas  
 Hist. LXX. p. 18. Hod. \* “Ἀναμηρύκισις, (ab \* Ἀ-  
 “ναμηρυκίζω,) Euseb. Pr. Evang. 373.” Wakef. Mss.  
 \* “Διαμαρυκόμαι, Chrys. in Gen. p. 37.” Kall. Mss.]

MHXANH, ἡ, Artificium, Adiniculum, quo  
 quis utitur ad rem aliquam efficiendam. Dixissem  
 et Molimen, nisi significaret potius Id ipsum quod  
 molitur. Machinatio quidam interpr., sed nomine  
 Machinamentum aptius redditur: quod tamen alio-  
 qui respondet potius nomini μηχανήμα, cum machi-  
 natio sit ipsa machinandi actio. A Bud. liberius  
 exp. Inventum, Commentum, Artificium, Ars, Soler-  
 tia. Polit. autem reddidit nomine Machina meta-  
 phorice sumto. Ego vero existimo μηχανήν multis  
 in ll. aptissime redditum iri nomine Lat. Fabrica:  
 eum sc. huic nomini dando usum, quem dedit Plau-  
 tus, cum dixit, Nunc hoc consilium capio, et hanc  
 fabricam apparo, Ut te allegemus, qui filias dicas  
 tuas. Item, Quot admovi fabricas et quot fallacias.  
 Quem imitatus Terent. dixit, Nonne ad senem ali-  
 quam fabricam fingit? Sic autem et Galli verbo suo  
 Forger, quod proprie est Fabricari, metaph. utuntur,  
 cum dicunt, Forger un mensonge, Forger une trom-  
 perie. Sed quid vetat, objiciet aliquis, hujusmodi  
 in ll. Machinam dicere? Nihil certe: sed cum Ma-  
 china et Machinæ metaphorica significatione in  
 malam partem accipiantur pro Technis et Falla-  
 ciis, s. Dolis, alterum illud nomen Fabrica non-  
 nullis puto locis adhiberi posse, quibus Machina  
 non item: quod illud paulo videatur mollius quam  
 hoc, et εὐφημότερον: sicut Eust. μηχανήν esse dicit  
 εὐφημότεραν τοῦ δόλου. Qua tamen de re vix pro-  
 nuuntiare audeo. At vero de hoc loquendi genere  
 Omnes adhibere machinas, dicam infra in Μηχανή  
 pro Machina belli. Adde porro et hæc, quod ad  
 commodam nominis hujus μηχανή interpretationem  
 attinet, cum ponitur in dat., tum ablativum Lat.  
 Ope aliquando ei interpretando esse idoneum. Sed  
 ad exempla venio. Aristoph. Σφ. (365.) Ἄλλα καινήν  
 [καὶ νῦν] ἐκπύριζε μηχανήν ὅπως τάχισθ', ubi com-  
 mode usuros nos existimo nomine illo Fabrica, ita  
 vertendo, Sed novam reperito fabricam quamecitis-  
 sime. Itidem vero in h. ejusd. Aristoph. l. (149.)  
 Ἐναυθθα νῦν ζήτει τιν' ἄλλην μηχανήν. Usus est  
 autem Herodian. eod. nomine cum eod. verbo, 3,  
 (15, 10.) Καὶ πᾶσαν μηχανήν κατὰ τοῦ ἀδελφοῦ ἐξήτει,  
 ubi Polit. Nullasque non machinas adversus germa-  
 num intendebat. Lucian. Καὶ ὄδουσι καὶ ὄνυξ καὶ  
 πάση μηχανῇ ἐφύλαττον, ubi apte redditum iri  
 puto Omni ope: [“πάση μ., Omnino, Aristoph. Λ.  
 300.” Seager. Mss.] Cic. certe itidem dixit Omnibus  
 unguis, scribens, Toto corpore atque omnibus ungu-  
 lis, ut dicitur, contentioni vocis inserviunt. Legitur  
 autem et ap. Plat. de LL., Πάση μηχανῇ hac in  
 signif. At Synes. dixit, Ἀπάση ῥώμῃ καὶ μηχαναῖς,  
 ubi videri possit omissus dat. ἀπάσαις post μηχαναῖς:  
 ita enim scriptum est ap. eum initio Epist. 11. Οὔτε  
 πρότερον ὑμῶν ἐγὼ περιῆν, ἀπάση ῥώμῃ καὶ μηχαναῖς  
 ἐκκλίνας ἱεροσύνην, οὔτε νῦν ὑμεῖς ἐμοῦ κεκρατήκατε.  
 Sed fortasse e dat. ἀπάση relinquere voluit subaudi-  
 endum itidem dat. ἀπάσαις cum μηχαναῖς. Xen. K.  
 Π. 7, (5, 14.) p. 114. Καὶ ὠθουμένων περὶ τοῦ προσελ-  
 θεῖν, μηχανή τε πολλή καὶ μάχη ἦν, ubi redditur Co-  
 natus. Alicubi Bud., Εἰ τις ἐστι μηχανή, reddidit,  
 Si quidem comminisci potes. Et μηχανή πεπλεγμέ-  
 νη in VV. LL. ex Eur. Andr. (996.) Structa fraus,  
 Compositus dolus: ut autem hic μηχανή πεπλεγμένη,  
 sic, Ἀεὶ τινὰς πλέκων μηχανὰς, in Plat. Symp. legitur.  
 Ibid. ex Hesiodo (O. 146.) μηχαναὶ ἦσαν ἐπ' ἔργοις,  
 Molitiones operum erant: i. e. Valebant peritia ad  
 opera facienda. Ita quidem ibi exp., sed et aliam  
 expositionem admittit hic locus. Ceterum dicitur  
 etiam μηχανή cum gen.: item sequente ὥστε cum  
 infin. Xen. K. Π. 5, (1, 7.) Μυρίων δ' οὐσῶν μηχανῶν  
 ἀπαλλαγῆς τοῦ βίου. Plato Apol. (29.) Καὶ ἄλλαι  
 πολλὰ μ. εἰσὶν ἐν ἐκάστοις τοῖς κινδύνοις, ὥστε διαφεύ-  
 γειν θάνατον. At vero de τίς μηχανή, sequente in-  
 fin., pro Quid causæ est: et ἢ ἐστὶ τις μηχανή, pro  
 Fierine quoquo pacto potest? item de οὐδεμία μηχαν-  
 ῆ μὴ, sequente itidem infin., pro Nullo pacto fieri  
 potest quin etc., de his, inquam, consule Bud. 936.  
 937. || Machina, Machina belli, nam et cum hoc  
 gen. usus est Maro, Machinamentum, Thuc. 4. Μη-  
 χανῆς μελλούσης προσάξεσθαι αὐτοῖς ἀπὸ τῶν ἐναντίων:

2. (76.) Ἄμα δὲ τῇ χῶσει καὶ μηχανὰς προσῆγον τῇ πόλει, quod Lat. dicunt Admovere machinas: 8, (100.) Ὅς κατὰ κράτος μηχαναῖς τε καὶ παντὶ τρόπῳ ἦν δύνωνται αἰρήσοντες τὴν Ἐρεσσόν. Sic et aliis plerisque ll.: itidemque ap. ceteros Historicos. Ceterum in metaphoram abiit hoc loquendi genus, Προσάγειν τὰς μ., quæ extat ap. Lucian. Ead. autem et Ciceronem usum esse manifestum est, cum dixit, Ut omnes adhibeam machinas ad tenendum adolescentem. Μηχανὴ generalius etiam pro Machina: unde μηχανικός. Sic et in Prov. Θεὸς ἀπὸ μηχανῆς, de quo lege Erasm. in his Proverbialibus verbis, Deus ex improvise apparens. [“Heyn. ad. Hesiod. 147. Wolf., Græv. Lectt. 621. Koppiers. Obs. 9. Xen. Eph. 117. Valck. ad Hipp. p. 235. Wessel. ad Herod. 240. 665. Musgr. Rhés. 855. Wakef. Alc. 211. ad Lucian. 1, 573. Brunck. Soph. 3, 473. M. τραγικῆ, ad Herod. 663. ad Timæi Lex. 259. Bibl. Crit. 3, 1. p. 41. cf. Voss Myth. Br. 1, 160. Casaub. ad Athen. 396. Τέχνη καὶ μ., Schneid. Anab. 393. Τίς μ., Plato Lys. 32. M. πτερώματος, Porson. Med. p. 19. Ἐκ μ., ad Charit. 630.” Schæf. Mss.]

Μηχανόβιος, i. q. βιομήχανος, fuit hoc autem expositum in Bios, afferturque a Bud. μηχανόβιος ex Aristot., cum tamen ap. eum non μηχανόβιος, quod quidem sciam, sed βιομήχανος legatur. Sed sive consulto ita scripserit Bud., diversum a nostris secutus exemplar, sive per imprudentiam, non dubito quin illud æque dici possit atque hoc. [\* “Μηχανοπλοκέω, Const. Man. Chron. p. 108.” Boiss. Mss.] Μηχανοποιός, Machinarum faber, qui et μηχανικός. Quidam interpr. Organarius ex Jul. Firmico. [Xen. K. Π. 6, 1, 13. Ἑλλ. 2, 4, 18. Aristoph. Eip. 174. \* Μηχανοποιέω, Hippocr. 763. 765. 772. \* Μηχανοποίημα, Salust. de Diis et Mundo c. 8. p. 259. Gale. \* Μηχανοποιία, Machinarum fabricatio.] “Ἀμηχανοποιέεσθαι, Male fabricari machinas, Hippocr. (772.) Χρῆ δὲ καὶ τὰς ἄλλας μηχανὰς ἢ καλῶς μηχανᾶσθαι ἢ μὴ μηχανᾶσθαι· αἰσχρὸν γὰρ καὶ ἄτεχνον, μηχανοποιέοντα ἀμηχανοποιέεσθαι, vel “etiam Ineptas et iuutiles machinas fabricari.” Μηχανοδόρφος, q. d. Machinarum consutor, Machinarum structor, Technarum aut Fraudum, qua in signif. Plaut. voce hac uti dixi, Machinarum excogitator s. Fraudum, Eur. (Andr. 448.) μηχανοδόρφοι κακῶν, ubi ponitur simpliciter pro Machinatores. Sic autem et Hom. κακὰ μηχανῶνται non semel dicit. [Soph. Œd. T. 387. \* Μηχανοδόρφέω, Æsch. Ch. 219. “Const. Manass. Chron. p. 27.” Boiss. Mss.] Μηχανοδόρφα, Machinarum consutaria etc. Fraudum excogitatio. [\* “Μηχανοτευχέω, Tzetz. Ch. 3, 58.” Elberling. Mss.] Μηχανουργός, i. q. μηχανοποιός paulo ante, [“Athlet. Stat. 36.” Schæf. Mss. \* “Μηχανουργία, Tzetz. Ch. 11, (381.) 595. 599.” Elberling. Mss. “Is. Porphyrog. in Allatii Exc. 278. 280. 286.” Boiss. Mss. \* Μηχανοφόρος, Plut. Antonio 38.]

Ἀμήχανος, ὁ, ἡ, Cui nullum suppetit artificium s. adminiculum ad efficiendum quod cupit, aut nullum commentum, Cui nil est opis ad aliquid agendum. Possunt vero et aliæ excogitari interpr. hujus compositi, ex iis quas dedi simplici μηχανή. Dem. (1392.) Εἰ γὰρ ἀπάντων ἀμηχανώτατος ἦν ὁ, τι χρὴ λέγειν, πορίσασθαι, ἢ ἐκείνων ἀρετὴ πολλὰ καλὰ δίδωσιν εἰπεῖν. I. e. Si enim omnium maxime essem destitutus arte qua possem materiam sermonis comparare, virtus illorum multa dicenda præbet quæ egregia sunt. Ubi notandum ἀμηχανώτατος cum infn. Sic Il. N. (726.) ἀμήχανος πιθέσθαι, Nullam opein habens vel Nullam artem ad obtemperandum. I. e. Qui nulla arte, nulla ratione potest impetrare a seipso ut pareat. Laurentius Valla vertit, Indocilis obtemperare. Dicitur etiam ἀμήχανος πρὸς τι. Ponitur et absolute ἀμήχανος: Xen. K. Π. 7, (5, 24.) Βουλόμενος αὐτοὺς ὡς ἀμηχανωτάτους εἶναι. Vulgo exp. Consilii inops. Vide Ἀμηχανῆς, Εὐμήχανος. || Interdum ἀμήχανος dicitur itidem absolute pro Minime solers, Simplex, Minime cautus, Qui nihil machinari novit: cui opp. κακομήχανος, quali signif. dicitur ἀμήχανος γυνή a quodam Poeta, inquit Eust., eum non nominans. Intelligit autem, ut opinor, Eu-

ripidem, cujus hæc sunt in Hipp. (643.) verba, ἡ δ' ἀμήχανος γυνή Γνώμη βραχεῖα μωρίαν ἀφηρεῖ. Idem Eust. in h. quoque l. Il. T. (273.) οὐδέ κε κούρη Ἦγεν, ἐμεῦ ἀέκοντος, ἀμήχανος, vult ἀμήχανον intelligi posse Simplicem et minime cautum, quique nihil machinari norit, quasi δυσμήχανον. Addit, intelligi etiam posse ἀνάλωτον μηχαναῖς: quæ hujus nominis signif. datur et aliis Homeri ll., ut paulo post dicam. Exp. vero ἀμήχανος in modo c. l., etiam κακομήχανος, ut in ultima de significationibus hujus nominis annotatione ostendam.

Ἀμήχανος, Nullis machinis expugnabilis, Omnes machinas, Omnia commenta, artificia sperans. Vel, Major omni arte, ope. Sed lubenter altero genere loquendi utor, quod Lat. Auctores, ac Poetæ præsertim, aliquando ita loquantur: ut cum dicunt morbum superasse omnia remedia. Tibull. Quicquid erat medicæ vicerat artis amor: i. e. ἀμήχανος ἦν πάση ἰατρείᾳ ὁ ἔρωσ. Il. Π. (29.) σὺ δ' ἀμήχανος ἔπλευ, Ἀχιλλεῖ, Tu autem, Achilles, fuisti omnibus machinis insuperabilis, Tu autem, Achilles, nulla fuisti arte superabilis: i. e. Nullis machinis, nulla arte, nulla solertia potuit superari tua ira, Quicquid fuit solertiae vicit ira tua. Ut enim morbus dicitur ab arte medica vinci, cum sanatur: ita recte ira dicitur vinci, cum sedatur. Est autem difficile locum hujusmodi exponere, vim verbi ἀμήχανος exprimendo, non adhibitis periphrasibus: quare has excogitavi, quibus vim ejus exprimerem: poterit postea qui volet, expendere quomodo contrahi hæc periphrasticæ interpretationes possint. Il. K. (167.) σὺ δ' ἀμήχανός ἐσσι, γεραιέ, exp. a quibusdam ἀκοπίαστος, Infatigabilis: sed intelligendum puto Inexpugnabilis omnibus machinis, Nullis machinis revocabilis a bellicis laboribus: i. e., Quem nulla arte possumus a bellicis laboribus dehortari. Insuperabilis omni nostra arte: q. d. Tuus bellandi ardor superat omnem artem, qua utimur ad persuadendum tibi ut a bello desistas. Qui autem ἀμήχανος exp. ἀκοπίαστος, aperte vim afferunt illi voci. Atque his quidem in ll. ἀμήχανος de persona dicitur.

At de re dictum Ἀμήχανος, variis modis exp., ἀμήχανοι ὄνειροι, Od. T. (560.) Somnia quorum interpretationem comminisci et excogitare neuo potest, Somnia iuconjectabilia. Apud Philonem de Mundo, ἀμήχανον ἐκύτερον exp., Utrumque est ejusmodi, ut causam ejus comminisci nequeas: ἀ. δόλος, Hesiod. Ἔργ. (1, 83.) Dolus, adversus quem nulla machinatio valere potest, qui nullis machinis evitari potest. Sic et ἀ. ἔργα, Facta, adversus quæ nulla industria valere potest, certum exitum afferentia, perniciem certam afferentia, et cui remedium nullum excogitari potest. Il. A. (310.) Ἐνθα κε λοιγὸς ἔην καὶ ἀμήχανα ἔργα γέροντο. Sic Ἀμήχανος ἄτη, Apoll. Rh. 2, (623.) Malum ineluctabile, nulla ope superabile, cui remedium inveniri non potest.

Ἀμήχανον, Ad quod æstimandum nullam artem ac solertiam invenire possumus, Cujus pretium ac dignitatem, numerumve aut mensuram nulla arte ac solertia deprehendere possumus. Sic dicitur ἀ. κάλλος: et ap. Plat. Apol. (32.) ἀ. εὐδαιμονία, Inæstimabilis felicitas, Tam magna felicitas ut ejus magnitudinis ratio iniri a nemine possit, quacunquæ arte et solertia utatur. Sic ap. Eund. βίος ἀ. μακαριότητι. Idem de LL. 3. Τὸ δὲ γε ὡς ἀπειρὸν τι καὶ ἀ. ἀν εἶη. Ab Eod. dicitur ead. forma, ἀμήχανος χρόνος ὄσος, Tempus infinitum: ut ap. Eund. in Timæo πλῆθος ἀ. Cic. interpr. Multitudinem infinitam. Xen. autem hanc vocem iu ead. signif. et in ead. re exprimenda personis tribuens, non rebus, dixit, Ἀμήχανοι τὸ πλῆθος, K. Π. 7, (5, 14.) eod. l. ἀμήχανοι et ἀμήχανον usurpans: scribit enim, Ἦκον ἀμήχανοὶ τὸ πλῆθος, καὶ ὠθυμένων περὶ τοῦ προσελθεῖν, μηχανῆ τε πολλή καὶ μάχη ἦν.

Ἀμήχανον, Impossibile. Nam quia quod tale est, ut ejus ratio nulla arte aut solertia iniri possit, pro impossibili habetur, hinc factum est ut ἀμήχανον generaliter significet Impossibile: Ἀ. ἐστὶν ἰδεῖν, Impossibile est intueri. Chrys. Ἀμήχανον ἀνθρώπῳ δυναθῆναι θείαν ἐνεργεῖν ὁμιλίαν, Impossibile est homini colloquium cum Deo sustinere. Ubi ta-

men mirum est additum *δυνηθῆναι*, quod plane *παρέλκον* est, accipiendo *ἀμήχανον* pro *ἀδύνατον*.

At poet. *Ἀμήχανος*, et pro Machinator malorum, Mala versans animo: pro *κακομήχανος*, ut sc. a non sit privativum, sed *κακόν* denotet. In hoc autem sensu dicitur Juno *ἀμήχανος*, II. O. (14.) *Ἡ μάλα δὴ κακότεχνος, ἀμήχανε, σὸς δόλος*, "Hρη. Quin etiam *ἀμήχανα ἔργα*, A. (310.) quidam *κακομήχανα* exposuerunt; sed ego aliam interpr. attuli paulo ante. In h. item II. T. I. (273.) *οὐδέ κε κούρην ἤγεν, ἐμεῦ ἀέκοντος, ἀμήχανος, ἀλλά ποθι Ζεὺς ἤθειλ' Ἀχαιοῖσιν θάνατον πολέεσσι γενέσθαι*, ubi *ἀμήχανος* exp. *κακομήχανος* ab Auctore brevium Scholiorum: quam expositionem non omnino rejicerem, modo de Agamemnone dici intelligeretur; sed ille vult Jovem dici *κακομήχανον*: quem sensum non video quomodo recipere possimus, nisi novam plane ac duram anastrophe admittamus: ut sc. *ἀμήχανος ἀλλά ποθι Ζεὺς* dictum sit pro *ἀλλά ποθι Ζεὺς ἀμήχανος*: quam certe meæ aures omnino respuunt. Vide aliam hujus nominis h. in l. interpr. a me paulo ante annotatam.

ITEM *Ἀμηχανῆς*, pro *ἀμήχανος*. Cum autem vulgo *ἀμήχανος* exponatur Consilii inops, hæc signif. convenire non potest locis modo a me cc. in quibus ea vox habetur; sed quadrare potest nomini *ἀμηχανῆς*, in h. Dionys. H. I., *Ἀρχ.* 1. p. 49. Ed. patris mei, (=1, 202.) *Τέως μὲν ἀμηχανῆς ἦν ὑπὸ θάμβους καὶ ἀπιστίας τῶν θεωρουμένων*. [Hom. Hymn. 3, 447.] Fortasse tamen rectius vertetur Mentis inops. Qui enim est attonitus et stupefactus, is non consilii tantum, sed et mentis est inops; et qui mentis est inops, is et consilii; at non contra. ["*Ἀμήχανος*, Heyn. Hom. 5, 438. 6, 34. 496. 7, 6. 142. 7, 666. Theocr. 1, 85. ubi v. Valck., Fischer. ad Palæph. 65. et Ind., Wyttenb. Ep. Cr. 30. Abresch. Lectt. Aristæn. 146. Valck. Hipp. 224. 234. Diatr. 80. ad Od. T. 363. Lennep. ad Phal. 167. 284. 287. ad Herod. 665. Jacobs. Anth. 6, 61. 11, 206. 212. Abresch. Æsch. 2, 35. Wakef. Georg. p. 18. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 48. Villoison. ad Long. 164. Porson. Med. p. 40. Brunck. Aristoph. 3, 30. ad Diod. S. 2, 484. Heindorf. ad Plat. Charm. 61. Seq. gen., ad Apol. p. xxiv. Seq. *μη* et conj., Herod. 5, 3. *Ἀμήχανον, μη οὐχί—γενέσθαι*, Dionys. H. 4, 2113." Schæf. Mss. "*Ἀμήχανον*, Immaue quantum, adv., Plato Philebo 57." Routh. Mss. \* *Ἀμηχανοεργός*, Inania tractans, Hesiod. Strabonis 10. p. 687=723=201. *Καὶ γένος οὐτιδανῶν Σατύρων, καὶ ἀμηχανοεργῶν*.] *Ἀμηχανῶς*, Impossibilitate: ut cum dicitur *ἀμηχανῶς ἔχω*, pro *ἀμηχανῶ*, Nequeo; nam *ἀμηχανῶ* nonnunquam capitur pro Non possum: ut *ἀμήχανον* pro Impossibili. ["Wakef. Eum. 484. Alciph. 416. 'A. γε ὡς σφῶδρα, Plato Phædro 306. Charm. 61. Heind." Schæf. Mss.] *Ἀμηχανία*, sequendo proximam præcedentem signif., Inopia consilii, Mentis inopia, Status Hominis attoniti et stupefacti, vel qui in desperationem adducitur. Xen. hoc sensu *ἀπορία συνέχεσθαι* dixit, et Apoll. Rh., *ἀπορία ἔχεσθαι*, idem significans. Hom. autem dicit Od. I. (295.) *ἀμηχανίη δ' ἔχ' θυμόν*. || Difficultas s. Angustiae rerum, Summa rerum penuria. Existimo posse etiam alicubi commodissime reddi Angustias temporis, eo sensu quo Cic. usurpavit, dicens, In his vel asperitatibus rerum, vel angustiiis temporis. A Valla ap. Herod. (8, 111.) vertitur etiam Impossibilitas. Hesiod. *Ἔργ.* (2, 114.) *Μὴ σε κακοῦ χειμῶνος ἀμηχανίη καταμάριψη Σὺν πενήη*. ["Ind. ad Xen. Œcon., Brunck. ad Poët. Gnom. 287. Valck. Hipp. p. 182. ad Herod. 672. Musgr. Med. 649. Wakef. Georg. p. 18." Schæf. Mss.] *Ἀμηχανέω*, Sum inops consilii, mentis, Anxius sum, Perplexus pseudo animi, Animo sum anxio, perplexo, Hæsito. Fortasse etiam e Cic. non male vertemus, Angustiis urgeor, In angustiis versor, In angustias adductus sum, Xen. K. II. 2, (1, 7.) *Διὰ παντὸς τοῦ αἰῶνος ἀμηχανοῦντες βιοτενεῖν*. Apud Thuc. *ἀμηχανῶ τούτο*, pro Hujus rei nullam inire rationem possum, ut vulgo interpr. *Ἀμηχανῶ* cum dat.: ut *Ἀμηχανήσας τοῖς ὀλοῖς*, quod genus loquendi in VV. LL. e Fabulis Æsopicis citatur, et exp. Consilii